	TABL. II/10. WARTOŚĆ BRUTTO ŚRODKÓW TRWAŁYCH W PAŃSTWOWYCH 
I SAMORZĄDOWYCH  JEDNOSTKACH I ZAKŁADACH BUDŻETOWYCH WEDŁUG SEKCJI I GRUP ŚRODKÓW TRWAŁYCH W 2004 R.
Stan w dniu 31 XII
GROSS VALUE OF FIXED ASSETS IN BUDGETARY STATE AND LOCAL SELF-
-GOVERNMENT UNITS AND ENTITIES BY SECTIONS AND GROUPS OF FIXED ASSETS 
IN 2004
As of 31 XII  

	SEKCJE

DZIAŁY
	Wartość brutto

Gross value
	W tym
Of which
	SECTIONS

DIVISIONS

	
	
	budynki
i budowle

buildings and structures
	maszyny, urządzenia techniczne
i narzędzia

machinery, technical equipment and tools
	środki transportu

transport equipment
	

	
	bieżące ceny ewidencyjne w tys. zł

current book-keeping prices w thous.  zl
	

	O G Ó Ł E M

	19992833
	17322926
	2116124
	511716
	T O T A L

	Rolnictwo, łowiectwo i leśnictwo; rybactwo

	110938
	81991
	2359
	1806
	Agriculture, hunting and forestry; fishing

	  w tym:

Rolnictwo i łowiectwo( 

	108337
	81947
	1241
	368
	  of which:

Agriculture and hunting(

	Przemysł 

	947354
	865580
	71720
	7178
	Industry

	Przetwórstwo przemysłowe 
 
	10714
	6355
	3915
	444
	 Manufacturing

	Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz, wodę
  
	936585
	859172
	67803
	6734
	Electricity, gas and water supply

	wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz, parę wodną i gorącą wodę 
 
	95783
	63251
	31643
	889
	electricity, gas, steam and hot water supply

	pobór, uzdatnianie i rozprowadzanie wody

	840802
	795921
	36160
	5845
	collection, purification and distribution of water

	Budownictwo

	19274
	433
	3169
	15672
	Construction

	Hotele i restauracje

	52694
	43748
	8206
	740
	Hotels and restaurants

	Transport, gospodarka magazynowa 
i łączność
. 
	1991193
	1917210
	40253
	33339
	Transport, storage and communication

	w tym: 
	
	
	
	
	of which:

	Transport lądowy i rurociągowy 
 
	30513
	4242
	2405
	23866
	Land and pipeline transport

	Obsługa nieruchomości i firm(

	4946819
	4833265
	78480
	26099
	Real estate, renting and business activities

	w tym:
	
	
	
	
	of which:

	Obsługa nieruchomości

	4907771
	4818408
	60789
	19612
	Real estate activities

	Administracja publiczna i obrona narodowa; obowiązkowe ubez-
pieczenia społeczne i zdrowotne(
 
	5890813
	4879172
	751055
	259731
	Public administration and defence; compulsory social security

	Edukacja 

	4032757
	2937340
	956016
	136328
	Education

	Ochrona zdrowia i pomoc społeczna

	478862
	373528
	92596
	12711
	Health and social work

	Działalność usługowa komunalna, spo-
łeczna i indywidualna, pozostała

	1521504
	1390083
	112221
	18112
	Other community, social and personal service activities


